

MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET
Mestni Trg 1, 2250 Ptuj

Datum : Ptuj, 19. 03. 2021

VPRAŠANJA - POBUDE

Za 24. redno sejo Mestnega sveta MO Ptuj

1. VPRAŠANJE – POBUDA

Ob vožnji po Cesti 8. avgusta proti Čarmanovi ulici ponovno opažam, da semafor za odvzem prednosti, ki usmerja promet v obe smeri vožnje pod železniškim mostom ne deluje pravilno. Svetlobni znak za stop se prižge, ko vozilo pred menoj, ki vozi v isti smeri kot jaz, pride dovolj daleč, da ga senzor na drugi strani železniškega mostu zazna iz zadnje strani, ne zazna pa prihajajočega vozila iz nasprotna smeri, tako da ne služi svojemu namenu, ampak povzroča zmedo pri voznikih in v prometu. Na nepravilno delovanje svetlobnega prometnega znaka opozarjam že drugič.

Zato v imenu Svetniške skupine DeSUS MO Ptuj dajem naslednjo pobudo:

- **Svet za preventivo in varnost v cestnem prometu si naj ta odsek ceste in delovanje prometnega znaka ogleda in povzame vse potrebne ukrepe, da bodo senzorji pravilno beležili prometno gibanje in da bo svetlobni prometni znak deloval pravilno.**

2. VPRAŠANJE – POBUDA

Prejela sem pismo občana, ki ga prilagam kot prilogo 1 k 2. vprašanju – pobudi. Občan se pritožuje, da so na starem Rogozniškem pokopališču za pogrebce na tem pokopališču nevzdržne in človeka nevredne razmere, ki jih opisuje in so po mojem vedenju tudi resnične.

V imenu Stranke DeSUS MO Ptuj pa dajem naslednjo pobudo :

- **Javne službe Ptuj d.o.o. naj se organizirajo tako, da bo pokopališče imelo lep izgled in naj se zaposleni zavedajo, da hodijo na pokopališče ljudje, ki so čustveno prizadeti, zato je za njih, kakor tudi zame, neurejenost pokopališča moteča.**

- **Javne službe Ptuj d.o.o. naj kot upravljalec poskrbi za vsaj malo urejenosti obstoječe mrliške vežice.** (prilagam prilogo 2 k 2. vprašanju – slike 4 kom)
- **Javne službe Ptuj d.o.o. naj uredijo problem WC-ja na samem pokopališču, morda s suhim montažnim straniščem in kakšno zunanjo pipo za umivanje rok.** (trenutno ni nobenega WC-ja).
- **Cena najema grobov na starem pokopališču se naj vsaj malo zniža , saj je kompletno pokopališče pokrito – posuto z drobljenim peskom in košnja trave praktično ni potrebna.**

3. VPRAŠANJE - POBUDA

Iz poročila, ki sta ga posredovala člana NO MO Ptuj za MGP – (končno poročilo z dne 08. 03. 2021) in obvestila NO MO Ptuj naslovljenega Mestnemu gledališču Ptuj z dne 11. 03. 2021 je slutiti, da se kljub neizpolnjevanju obveznosti MG Ptuj. Zadeva umirja, napake se oproščajo, kar je razvidno iz dopisa NO MO Ptuj z dne 11. 03. 2021 naslovljenega MG Ptuj in vse se skuša pomesti pod preprogo. Sklep 22. redne seje MS MO Ptuj z dne 25. 01. 2021 pa natančno opredeljuje, kaj so zaveze MG Ptuj. (vsi trije dokumenti so priloga k vprašanju – pobudi).

V imenu Stranke DeSUS MO Ptuj pa podajam naslednje vprašanje - pobudo :

- **Kakšna so stališča NO MO Ptuj in stališče županje Ga. Nuške Gajšek za rešitev tega problema ?**
- **Ali se bo v NO MO Ptuj in v samem vrhu občinske uprave spoštoval sklep MS MO Ptuj z dne 25. 01. 2021 ali ne ?**
- **In če ne prosimo obrazložitev , zakaj ne ?**

4. VPRAŠANJE – POBUDA

Vsem nam je znano, da se je pričela gradnja kanalizacije po programu investicij MO Ptuj. Gradnja je po operativnem planu izvajalca Komunalno podjetje Ptuj pričela v Kicarju in Velovleku in po informacijah na 4. vejah projektirane kanalizacije na tem območju. Nekako bi bilo smiselno, da se kanalizacija gradi iz mesta proti vasem in ne obratno. V samem mestu Ptuj – Cesta 8. avgusta, Anželova ulica, Nova vas, žabjak, Štuki, Sovretova ulica, Ob Dravi in Zagrebška cesta i.t.d., kjer so za izvesti kratke veje kanalizacije, pa bodo izvajali na koncu pogodbenega obdobja, kar je nesmisel. Saj bi lahko te krajše veje dokončali časovno vzporedno z eno ekipo ljudi. Tri ekipe pa še vedno lahko izvajajo dela tam, kjer so začeli. Smiselno bi bilo tudi na vseh vejah, kjer je potreba po ostali infrastrukturi (Razsvetljava, optični kabel za internet, vodovod i.t.d.), da se le ta izvede istočasno.

V imenu Stranke DeSUS MO Ptuj pa podajam naslednje vprašanje - pobudo :

- **Ali obstaja možnost in volja pri izvajalcu del, Komunalno podjetje Ptuj, da delno spremeni svoj operativni plan izvedbe del in krajše veje predvidene kanalizacije, kot**

so v samem mestu Ptuj – Cesta 8. avgusta, Anželova ulica, Nova vas, Žabjak, Štuki, Sovretova ulica, Ob Dravi in Zagrebška cesta i.t.d., izvede prej – še v letu 2021?

- Ali obstaja možnost, da se istočasno z izvedbo kanalizacije, tam, kjer je to potrebno predvidi in izvede tudi ostala potrebna infrastruktura (razsvetljava, optični kabel za internet, vodovod itd, da ne bodo kasneje potrebni dodatni posegi v teren, ko bodo dela že zaključena?

5. VPRAŠANJE – POBUDA

Iz članka v časopisu Ptujski tednik dne 09. 03. 2021 je bilo razbrati, da so se organizirale Občine Majšperk, Podlehnik, Cirkulane in Zavrč – Vse izhajajo iz bivše Občine Ptuj in ambiciozno sestavile pet turističnih destinacij za trženje. Te destinacije pa trži Zavod za turizem Rogatec.

V imenu Stranke DeSUS MO Ptuj pa podajam naslednje vprašanje - pobudo :

Z ozirom na to, da so se organizirale Haloške občine, ki izhajajo iz bivše Občine Ptuj in ponujajo novih pet turističnih destinacij nas zanima naslednje :

- Ali je Javni zavod za turizem Ptuj sploh bil seznanjen z dogodki ostalih Občin ?
- Če ne, zakaj Javni zavod za turizem Ptuj ne navezuje stikov z ostalimi podeželskimi občinami, ki imajo, kot se ve, tudi turistom kaj ponuditi. Ptujski turizem ni samo Ptuj, ampak sem šteje tudi turizem podeželja.
- Če ja, pa je naše vprašanje, zakaj se Javni zavod za turizem Ptuj ni dovolj potrudil in navezal dovolj močnih stikov s predstavniki vseh petih občin, da bi pridobil posel trženja turističnih destinacij, ki jih ponujajo. Tako nam sedaj pred nosom trži Haloške destinacije Javni zavod za turizem Rogatec iz Celjskega območja.
- Dajemo pa tudi pobudo, da naj predstavniki Javnega zavoda za turizem Ptuj navezujejo tudi osebne stike (tel. Klic, sestanek i.t.d. – sestanek do 10 oseb je dovoljen z upoštevanjem zaščitnih ukrepov). Ponudba samo na spletni strani ne bo rodila sadov. Potrebna bo boljša organizacija dela.

6. VPRAŠANJE – POBUDA

Po elektronski pošti se je name obrnila občanka Marija, doma v Podvincih. Pri hišni št. 131 Kondrič je ležeča luč javne razsvetljave, ki jo je podrl neznani voznik. (glej prilogo – Podrta svetilka)

V imenu Stranke DeSUS MO Ptuj pa podajam naslednje vprašanje - pobudo :

Iz priložene Fotografije je razvidno, da je svetilka še vedno pod napetostjo električnega toka, zato je takoj pristopiti k popravilu svetilke, ker je ponoči moteča za voznike ki vozijo mimo in mimo idoče pešce in za živali, ki se prosto gibajo. Koncesionar za javno razsvetljavo Javne službe Ptuj d.o.o. je že prejel po Emailu direktno obvestilo.

Za svetniško skupino DeSUS Ptuj
Vodja svetniške skupine
Svetnica Marta Tušek

Spoštovana ga. Morka

05.03.2021

ekspresj opravičilo, ker spet mollegrafem.

Kokoj? Zato, ker ste se edina oseba v ČS Rogoznice, ki se da v javnost, kaj bi lahko ali kaj bi morda biti boljše.

Kaj me, kaj nas boli?

V "VEČERU" in "Slovenskem tedniku" je bilo objavljeno, celo slike, o novi gradnji večje na novem Rujškem - Rogozniškem pokopališču, kar je že skrajni čas.

Kaj pa steno Rogozniško pokopališče?

- brez WC - zelo pramotna (promisljiva rešitev ob razpisu)
- na južni strani stoji v razpisu razpis za večjo - skromno na čas v 11. stoletju - če je že mogoče zaščiten kulturna dediščina, se je pa večja pramota
- od kopelice proti jugu ni tlobovna pot in tudi kakšna varnostna pregrada ne bi bila odveč

Kokoj, temveč to, kar, kot, ker, možniti, žužno, od kopelice in na steno, kot na novem pokopališču, ploščeno enako, samo 50,04 €, kar mislim, da smo na vseh listih občin v Sloveniji.

Še pozdrav!

MENONI STANKO

NOVA VAS 85

2104

30

21.03.2021

Morka









MESTNA OBČINA PTUJ
NADZORNI ODBOR

Številka: 060-30/2019-24

Datum: 11. 3. 2021

Mestno gledališče Ptuj

Slovenski trg 13

2250 Ptuj

Zadeva: Pregled izpolnjenih priporočil iz dokončnega poročila Pregled poslovanja javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj

Veza: Priporočila in predlogi v Dokončnem poročilu Nadzornega odbora Mestne občine Ptuj o izvedbi nadzora »Pregled poslovanja javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj«

Spoštovani.

Predsednica nadzornega odbora je ob sklicu 15. seje NO MOP z vabilom predlagala dnevni red, ki je zajemal obravnavo pete točke: Poročilo Mestnega gledališča Ptuj in MOP o izvedbi priporočil in predlogov iz Dokončnega poročila NO MOP o izvedbi nadzora »Pregled poslovanja javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj«.

Po opravljeni razpravi na sami seji NO, dne 10. 3. 2021, je nadzorni odbor z večino glasov sprejel naslednji

SKLEP: Nadzorni odbor se je seznanil tako z aktivnostmi Mestnega gledališča Ptuj, kot Mestne občine Ptuj, v zvezi z reševanjem podanih priporočil in predlogov ter ugotavlja, da vsa priporočila in predlogi namenjeni mestnemu gledališču še niso bili realizirani. Po zagotovilih Mestne občine Ptuj se v dogovoru z Mestnim gledališčem Ptuj izvajajo aktivnosti za njihovo realizacijo.

Lep pozdrav.



Maja Majnik Berghaus
predsednica Nadzornega odbora
Mestne občine Ptuj

Poslati:

- naslovniku.

V vednost:

- Oddelek za negospodarske dejavnosti,
- županja Mestne občine Ptuj,
- Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj.



MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 22. seji, dne 25. 1. 2021, sprejel naslednji

SKLEP

o obravnavi in seznanitvi s poročili o nadzoru v javnem zavodu Mestno gledališče Ptuj

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj se je seznanil z Dokončnim poročilom Nadzornega odbora Mestne občine Ptuj o izvedbi nadzora »Pregled poslovanja javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj« z dne 4. 11. 2020 in končnim poročilom o opravljeni izvedbi nadzora poslovanja Mestne gledališča Ptuj z dne 30. 12. 2020.

2.

Mestni svet Mestne občine Ptuj nalaga direktorju Mestnega gledališča Ptuj, da v skladu s priporočili Nadzornega odbora Mestne občine Ptuj in Skupne notranje revizijske službe pri Skupni občinski upravi občin v Spodnjem Podravju za predmetni javni zavod pripravi sanacijski načrt in skupno končno odzivno poročilo, v roku kot ga je določil Nadzorni odbor Mestne občine Ptuj.

3.

Mestni svet Mestne občine Ptuj poziva Nadzorni odbor Mestne občine Ptuj, da ga po preteku roka in pregledu odzivnega poročila seznani z ugotovitvami in morebitnimi nadaljnjimi aktivnostmi.

4.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Številka: 410-684/2020

Datum: 25. 1. 2021



Nuška Gajšek
županja

Marta Tušek

Od: Marta Tušek <tusek.marta@gmail.com>
Poslano: petek, 19. marec 2021 13:54
Za: 'tajnistvo@jzp.si'
Kp: 'Alen Hodnik'
Zadeva: Poškodovana svetilka javne razsvetljave
Priloge: 20210319_092425.jpg

Spoštovani !

Posredujem vam obvestilo občanke Marije, ki sporoča, da je neznani voznik poškodoval steber javne razsvetljave. (glej sliko v priponki). Ker je svetilka še vedno pod električno napetostjo – svetilka ponoči sveti, je nujno takoj pristopiti k sanaciji poškodovanega droga in svetilke, saj ležeča na tleh predstavlja veliko nevarnost za voznike, mimo idóče pešce in ne nazadnje tudi za živali.

Pričakujem takojšen odziv in pristop k odpravi navedenega.

Svetnica MS MO Ptuj
Svet. Skup. DeSUS MO Ptuj
Marta Tušek

From: marijaludvik <marijaludvik@gmail.com>
Sent: Friday, March 19, 2021 11:31 AM
To: tusek.marta@gmail.com
Subject:

Pozdravljena Marta,
posredujem ti fotografijo cestne svetilke, katero je v sredo 17.03.podrl neznan voznik. Svetilka se nahaja v Podvincih št 131 Kondrič.

Svetilka je pod napetostjo, saj ponoči odseva močno svetlobo, ki je zelo moteča za voznike.

Prosim, te za pomoč pri popravilu.
Hvala in lp
Marija
Poslano iz naprave Galaxy



Haloze • Turistično destinacijo Haloze uspešno trži zavod iz Rogatca

Pet turističnih paketov za pet haloških občin

Pet haloških občin (Majšperk, Žetale, Podlehnik, Cirkulane in Zavrč) se povezuje v projektu Turistična destinacija Haloze, za katerega so uspele pridobiti sredstva Lokalne akcijske skupine Haloze v višini 118.676 evrov. Vodilni partner je občina Majšperk. Kot je pojasnil Matic Šinkovec, direktor občinske uprave, je glavni cilj projekta vzpostavitev enotne blagovne znamke, ki bo s promocijo omogočala razvoj območja in nova delovna mesta ter spodbujala razvoj samooskrbnih verig.

Glavne aktivnosti se nanašajo na skupno blagovno znamko in promocijo destinacije, povezovanje lokalnih ponudnikov, izvajanje projektov za namestitve ter povezovanja kolesarskih poti. Vsaka občina je v okviru celotnega projekta zadolžena za izvedbo enega izmed načrtovanih sklopov aktivnosti.

Občina Majšperk je v letošnjem proračunu za ta projekt predvidela 34.150 evrov, od katerih 85 odstotkov upravičenih stroškov sofinancira Ministrstvo za gospodarstvo, 15 odstotkov upravičenih stroškov in DDV pa je lastni delež občine.

Turistične pakete in spletne strani prevzel Zavod za turizem Rogatec

Pripravo turističnih paketov in oblikovanje skupne spletne strani za vseh pet občin je prevzel Zavod



Turistični paketi bodo ponujali številne možnosti za aktivno preživljanje prostega časa v Halozah.



Foto: Arhiv M24

V Halozah načrtujejo prvo gorskokolesarsko povezavo.

Haloze bodo dobile »downhill« progo

Občina Cirkulane je okviru Turistične destinacije zadolžena za umeščanje prve trase gorskokolesarske povezave v Halozah. Gre za projekt, ki bo obogatil turistično ponudbo na celotnem območju petih občin. Po besedah Nine Horvat, direktorice občinske uprave, trenutno poteka temeljit pregled terena. Umestitev trase sicer ne predstavlja invazivnih posegov v naravo, kljub temu pa morajo upoštevati Naturo 2000 in se usklajevati z Zavodom za varstvo narave.

Težave so tudi pri pridobivanju privatnih zemljišč, zato skušajo čim več kilometrov trase umestiti na območja v javni lasti. »Gorskokolesarska pot je šele v nastajanju, na to temo bomo izvedli tudi delavnice po občinah, kjer bomo vse načrtovane aktivnosti podrobno predstavili. Nam najbližji